АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» февраля 2022 года № 23/1

               г. Бакал

Об определении части территории
для реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской
области от 22.12.2020 № 288-30 «О некоторых вопросах правового регулирования отношений,
связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Совета
депутатов Бакальского городского поселения от 26.01.2022 № 131 «О принятии Положения о
реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования
отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на
территории Саткинского муниципального района», с обращением инициативной группы от
01.02.2022г №273,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории Бакальского городского поселения для реализации

инициативного проекта, расположенной по адресу: Челябинская область, Саткинский район,

г.Бакал, ул. Октябрьская, 12 (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

           И.о. Главы Бакальского городского поселения                                          К.Ю. Пешляева

Приложение

к постановлению Администрации
Бакальского городского поселения
от «01» февраля 2022 года №23/1

                                                        граница части территории, расположенной
                                                               по адресу: г. Бакал, ул. Октябрьская, 12

                                                                                    для реализации инициативного проекта